
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/05/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 529.528 JOSEH GABRIEL AUGUSTO DA SILVA

16/08/2010  14,00  10,00  24,00 2 -- 558.953 ROBERTO MIGUEL HOSHIDA

09/08/2010  13,00  10,00  23,00 3 -- 526.937 RAFAEL INÁCIO PEREIRA BOSCH

07/05/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 559.182 VICTOR AUGUSTO DA COSTA E SILVA

26/05/2011  12,00  10,00  22,00 5 -- 525.555 CAMILE GABRIELE DE OLIVEIRA PEREIRA

24/04/2011  14,00  7,00  21,00 6 -- 560.411 LOREENA PERONI ZOTTE

04/09/2010  11,00  10,00  21,00 7 -- 536.826 GABRIEL CUSTODIO ORTIZ

11/04/2011  11,00  10,00  21,00 8 -- 570.152 MARIA CLARA VICENTE COSMO DOS SANTOS

18/04/2011  10,00  11,00  21,00 9 -- 533.027 MARIANA OLIVEIRA LIMA COELHO

04/04/2011  10,00  10,00  20,00 10 -- 575.650 ANA LUIZA CARVALHO DE SAMPAIO

21/02/2011  12,00  7,00  19,00 11 -- 557.732 LETÍCIA TRONI DE SOUZA

26/02/2011  10,00  9,00  19,00 12 -- 523.050 ANA JULIA TOLEDO DE SOUZA

14/09/2010  12,00  6,00  18,00 13 -- 525.172 LUIZ MIGUEL TORRES FRANÇA HORTA OLIVEIRA

07/07/2010  11,00  7,00  18,00 14 -- 556.718 NATASHA EDUARDA PEREIRA DE SANTANA

11/11/2010  10,00  8,00  18,00 15 -- 523.822 MANUELA DE OLIVEIRA GUSMÃO

09/12/2010  10,00  8,00  18,00 16 -- 557.233 MARIANA OLIVEIRA MIRANDA

24/03/2011  10,00  8,00  18,00 17 -- 558.659 LUIZ DONIZETI FERREIRA DE ALMEIDA

13/06/2011  10,00  8,00  18,00 18 -- 574.363 MAITE DE PAIVA FERREIRA

15/10/2015  10,00  8,00  18,00 19 -- 534.213 LUCA DOS SANTOS DRANSFIELD

29/01/2011  8,00  10,00  18,00 20 -- 528.087 LUIZA DOS SANTOS ROCHA

30/07/2010  10,00  7,00  17,00 21 -- 574.321 MIKAELA FERNANDA OTAVIANO DA SILVA GONÇALVES

12/03/2012  10,00  7,00  17,00 22 -- 559.257 BEATRIZ APARECIDA BARBADO DOS SANTOS

08/04/2011  9,00  8,00  17,00 23 -- 568.415 PEDRO AUGUSTO DA SILVA DALLAGNOL

22/04/2011  9,00  8,00  17,00 24 -- 530.004 ISADORA BATISTA DE PAIVA SILVA

28/04/2011  9,00  8,00  17,00 25 -- 559.156 DAVI LORENZO OLIVEIRA DA CUNHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/12/2010  9,00  7,00  16,00 26 -- 570.688 JULIA GONÇALVES SIMÃO

12/02/2011  9,00  7,00  16,00 27 -- 585.188 ANNA LIVIA MOREIRA SANTOS

11/11/2010  8,00  8,00  16,00 28 -- 555.560 MARTINS

06/06/2011  7,00  9,00  16,00 29 -- 559.944 LUIZ MIGUEL BECKER DA SILVA

12/02/2011  10,00  5,00  15,00 30 -- 525.860 LARA MARIA CÂNDIDO FERREIRA DA SILVA

03/06/2011  9,00  6,00  15,00 31 -- 594.396 LUIS EDUARDO DA SILVA GOMES

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 32 -- 523.223 ARLINDO DA SILVA RIBEIRO

09/04/2011  8,00  7,00  15,00 33 -- 560.700 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MOREIRA

10/07/2010  6,00  9,00  15,00 34 -- 522.851 ANA CLARA MENINO DIAS

23/02/2011  8,00  6,00  14,00 35 -- 597.938 PEDRO HENRIQUE FÉLIX DE OLIVEIRA VILAS BOAS FRANCO

20/12/2010  7,00  7,00  14,00 36 -- 524.175 MARIA JÚLIA MOTA TOLEDO

09/04/2011  7,00  7,00  14,00 37 -- 522.207 VICTOR GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA

09/05/2011  7,00  7,00  14,00 38 -- 525.990 IZABELLY CRISTINI FERNANDES SILVA

15/08/2010  9,00  4,00  13,00 39 -- 540.644 NICOLE SIQUEIRA BAZANELA

09/03/2011  9,00  4,00  13,00 40 -- 560.935 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA FURTADO

27/04/2011  9,00  4,00  13,00 41 -- 528.262 FELIPE LEMES VILAS BOAS DE TOLEDO

28/02/2009  8,00  5,00  13,00 42 -- 589.791 PABLO DE PAULA PENA CESAR LUCIANO

16/06/2011  8,00  5,00  13,00 43 -- 562.481 MIGUEL JORDÃO SCARITTO DA SILVA

14/08/2010  7,00  6,00  13,00 44 -- 532.701 LAVINIA CAMPOS DA SILVA

05/03/2011  7,00  6,00  13,00 45 -- 537.376 PEDRO OLIVEIRA DO VALLE

06/05/2011  7,00  6,00  13,00 46 -- 532.799 YASMIN MARCELLY FERNANDES FERREIRA

30/05/2011  7,00  6,00  13,00 47 -- 574.785 FELIPE PEREIRA SANTOS

24/09/2010  6,00  7,00  13,00 48 -- 562.152 YURI VINICIOS RAMIRES DA ROSA

30/07/2009  9,00  3,00  12,00 49 -- 535.940 LÍVIA ALESSANDRA RENÓ FERREIRA

01/05/2011  9,00  3,00  12,00 50 -- 551.511 ANA PAULA SIMÕES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/11/2010  8,00  4,00  12,00 51 -- 534.228 ROBERTHA VICTORIA FARIAS CANALE

07/03/2011  8,00  4,00  12,00 52 -- 522.717 LARA CRISTINE DA SILVA RODRIGUES

02/08/2010  7,00  5,00  12,00 53 -- 538.641 ANA LIVIA FAUSTINO LEAL BASSANELLI PEREIRA

21/02/2011  7,00  5,00  12,00 54 -- 530.247 MURILO GABRIEL OLIVEIRA COSTA  SILVA

16/05/2011  7,00  5,00  12,00 55 -- 539.665 LIA JIMENEZ DE OLIVEIRA

02/03/2010  6,00  6,00  12,00 56 -- 524.344 SOPHIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

30/06/2010  5,00  7,00  12,00 57 -- 535.509 ARYANE VITÓRIA ROSA DOS SANTOS

13/02/2011  5,00  7,00  12,00 58 -- 596.692 HEMIONE ISADORA TINO DA SILVA

16/04/2011  5,00  7,00  12,00 59 -- 527.894 LAURO MARTINS DA SILVA NETO

27/06/2011  5,00  7,00  12,00 60 -- 576.248 MURILO MENDES BENTO

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 61 -- 538.301 MARIA CLARA DE CARVALHO LINS

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 62 -- 557.584 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO

21/10/2010  6,00  5,00  11,00 63 -- 568.593 MARIA FERNANDA GOMES CORRÊA

29/11/2010  5,00  6,00  11,00 64 -- 575.076 EMILY KEROLIN DE OLIVEIRA

22/10/2010  4,00  7,00  11,00 65 -- 534.549 LEONARDO MORAES DA SILVA

05/11/2010  2,00  9,00  11,00 66 -- 522.392 MARIA FERNANDA SILVA DOS SANTOS

14/02/2011  1,00  10,00  11,00 67 -- 565.713 DAVI HENRIQUE COSTA DA SILVA

07/10/2010  8,00  2,00  10,00 68 -- 562.205 LUANA FERNANDES DE LIMA

30/04/2011  8,00  2,00  10,00 69 -- 555.558 BENICIO SOUZA DE CAMPOS DA SILVA

21/08/2010  7,00  3,00  10,00 70 -- 527.579 LAURA EDUARDA DELCIRO DA COSTA FERREIRA

20/01/2011  6,00  4,00  10,00 71 -- 576.063 JOÃO HENRIQUE DE CAMPOS NUNAN

25/09/2010  4,00  6,00  10,00 72 -- 521.852 GUSTAVO FERNANDES MOLITERNO

17/10/2010  4,00  6,00  10,00 73 -- 536.225 ISADORA VITÓRIA DOS SANTOS

20/10/2010  4,00  6,00  10,00 74 -- 558.406 LUIZ GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS

13/10/2010  6,00  3,00  9,00 75 -- 530.351 ALICE MARIA VITOR DE CAMPOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/10/2010  6,00  3,00  9,00 76 -- 538.562 ISAAC JOSÉ BERTHOUD DE ARAÚJO

07/03/2011  6,00  3,00  9,00 77 -- 557.536 ANA LÍVIA RODRIGUES LÚCIO

07/07/2010  5,00  4,00  9,00 78 -- 533.123 CARLOS EDUARDO MARTINS ALVARES

20/01/2011  5,00  4,00  9,00 79 -- 540.359 AMANDA GOMES OLIVEIRA

27/06/2011  5,00  4,00  9,00 80 -- 595.904 LETÍCIA MARIA CARVALHO DE CASTRO

15/08/2010  4,00  5,00  9,00 81 -- 522.613 MURILLO SANTOS DA SILVA

25/01/2011  5,00  3,00  8,00 82 -- 529.037 ANA GABRIELA ROCHA DE SOUSA

15/02/2011  4,00  4,00  8,00 83 -- 524.120 MARJORIE SHAIENE DOS SANTOS MELO

22/03/2011  4,00  2,00  6,00 84 -- 570.127 DIEGO AUGUSTO BATISTA BERTI

20/07/1978  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.483 EDNA FERREIRA DA SILVA GOMES

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.540 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

08/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.733 BEATRIZ DA SILVA BATISTA

28/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.982 SAMIRA ALVES DOS SANTOS

03/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.846 GLÓRIA CECÍLIA SANTIAGO SIQUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/05/2011  12,00  10,00  22,00 1 -- 525.555 CAMILE GABRIELE DE OLIVEIRA PEREIRA

04/09/2010  11,00  10,00  21,00 2 -- 536.826 GABRIEL CUSTODIO ORTIZ

11/04/2011  11,00  10,00  21,00 3 -- 570.152 MARIA CLARA VICENTE COSMO DOS SANTOS

21/02/2011  12,00  7,00  19,00 4 -- 557.732 LETÍCIA TRONI DE SOUZA

07/07/2010  11,00  7,00  18,00 5 -- 556.718 NATASHA EDUARDA PEREIRA DE SANTANA

24/03/2011  10,00  8,00  18,00 6 -- 558.659 LUIZ DONIZETI FERREIRA DE ALMEIDA

29/01/2011  8,00  10,00  18,00 7 -- 528.087 LUIZA DOS SANTOS ROCHA

30/07/2010  10,00  7,00  17,00 8 -- 574.321 MIKAELA FERNANDA OTAVIANO DA SILVA GONÇALVES

12/03/2012  10,00  7,00  17,00 9 -- 559.257 BEATRIZ APARECIDA BARBADO DOS SANTOS

22/04/2011  9,00  8,00  17,00 10 -- 530.004 ISADORA BATISTA DE PAIVA SILVA

12/02/2011  9,00  7,00  16,00 11 -- 585.188 ANNA LIVIA MOREIRA SANTOS

11/11/2010  8,00  8,00  16,00 12 -- 555.560 MARTINS

06/06/2011  7,00  9,00  16,00 13 -- 559.944 LUIZ MIGUEL BECKER DA SILVA

12/02/2011  10,00  5,00  15,00 14 -- 525.860 LARA MARIA CÂNDIDO FERREIRA DA SILVA

09/05/2011  7,00  7,00  14,00 15 -- 525.990 IZABELLY CRISTINI FERNANDES SILVA

28/02/2009  8,00  5,00  13,00 16 -- 589.791 PABLO DE PAULA PENA CESAR LUCIANO

05/03/2011  7,00  6,00  13,00 17 -- 537.376 PEDRO OLIVEIRA DO VALLE

30/07/2009  9,00  3,00  12,00 18 -- 535.940 LÍVIA ALESSANDRA RENÓ FERREIRA

01/05/2011  9,00  3,00  12,00 19 -- 551.511 ANA PAULA SIMÕES DA SILVA

24/11/2010  8,00  4,00  12,00 20 -- 534.228 ROBERTHA VICTORIA FARIAS CANALE

21/02/2011  7,00  5,00  12,00 21 -- 530.247 MURILO GABRIEL OLIVEIRA COSTA  SILVA

30/06/2010  5,00  7,00  12,00 22 -- 535.509 ARYANE VITÓRIA ROSA DOS SANTOS

16/04/2011  5,00  7,00  12,00 23 -- 527.894 LAURO MARTINS DA SILVA NETO

27/06/2011  5,00  7,00  12,00 24 -- 576.248 MURILO MENDES BENTO

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 25 -- 538.301 MARIA CLARA DE CARVALHO LINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 26 -- 557.584 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO

29/11/2010  5,00  6,00  11,00 27 -- 575.076 EMILY KEROLIN DE OLIVEIRA

07/10/2010  8,00  2,00  10,00 28 -- 562.205 LUANA FERNANDES DE LIMA

21/08/2010  7,00  3,00  10,00 29 -- 527.579 LAURA EDUARDA DELCIRO DA COSTA FERREIRA

20/01/2011  6,00  4,00  10,00 30 -- 576.063 JOÃO HENRIQUE DE CAMPOS NUNAN

20/10/2010  4,00  6,00  10,00 31 -- 558.406 LUIZ GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS

19/10/2010  6,00  3,00  9,00 32 -- 538.562 ISAAC JOSÉ BERTHOUD DE ARAÚJO

07/03/2011  6,00  3,00  9,00 33 -- 557.536 ANA LÍVIA RODRIGUES LÚCIO

07/07/2010  5,00  4,00  9,00 34 -- 533.123 CARLOS EDUARDO MARTINS ALVARES

25/01/2011  5,00  3,00  8,00 35 -- 529.037 ANA GABRIELA ROCHA DE SOUSA

15/02/2011  4,00  4,00  8,00 36 -- 524.120 MARJORIE SHAIENE DOS SANTOS MELO

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.540 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

28/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.982 SAMIRA ALVES DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/04/2011  11,00  10,00  21,00 1 -- 570.152 MARIA CLARA VICENTE COSMO DOS SANTOS

28/02/2009  8,00  5,00  13,00 2 -- 589.791 PABLO DE PAULA PENA CESAR LUCIANO

30/06/2010  5,00  7,00  12,00 3 -- 535.509 ARYANE VITÓRIA ROSA DOS SANTOS

16/04/2011  5,00  7,00  12,00 4 -- 527.894 LAURO MARTINS DA SILVA NETO

27/06/2011  5,00  7,00  12,00 5 -- 576.248 MURILO MENDES BENTO

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 6 -- 557.584 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO

29/11/2010  5,00  6,00  11,00 7 -- 575.076 EMILY KEROLIN DE OLIVEIRA

19/10/2010  6,00  3,00  9,00 8 -- 538.562 ISAAC JOSÉ BERTHOUD DE ARAÚJO

25/01/2011  5,00  3,00  8,00 9 -- 529.037 ANA GABRIELA ROCHA DE SOUSA

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.540 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/05/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 529.528 JOSEH GABRIEL AUGUSTO DA SILVA

09/08/2010  13,00  10,00  23,00 2 -- 526.937 RAFAEL INÁCIO PEREIRA BOSCH

07/05/2010  11,00  12,00  23,00 3 -- 559.182 VICTOR AUGUSTO DA COSTA E SILVA

26/05/2011  12,00  10,00  22,00 4 -- 525.555 CAMILE GABRIELE DE OLIVEIRA PEREIRA

04/09/2010  11,00  10,00  21,00 5 -- 536.826 GABRIEL CUSTODIO ORTIZ

11/04/2011  11,00  10,00  21,00 6 -- 570.152 MARIA CLARA VICENTE COSMO DOS SANTOS

21/02/2011  12,00  7,00  19,00 7 -- 557.732 LETÍCIA TRONI DE SOUZA

26/02/2011  10,00  9,00  19,00 8 -- 523.050 ANA JULIA TOLEDO DE SOUZA

14/09/2010  12,00  6,00  18,00 9 -- 525.172 LUIZ MIGUEL TORRES FRANÇA HORTA OLIVEIRA

07/07/2010  11,00  7,00  18,00 10 -- 556.718 NATASHA EDUARDA PEREIRA DE SANTANA

24/03/2011  10,00  8,00  18,00 11 -- 558.659 LUIZ DONIZETI FERREIRA DE ALMEIDA

29/01/2011  8,00  10,00  18,00 12 -- 528.087 LUIZA DOS SANTOS ROCHA

30/07/2010  10,00  7,00  17,00 13 -- 574.321 MIKAELA FERNANDA OTAVIANO DA SILVA GONÇALVES

12/03/2012  10,00  7,00  17,00 14 -- 559.257 BEATRIZ APARECIDA BARBADO DOS SANTOS

22/04/2011  9,00  8,00  17,00 15 -- 530.004 ISADORA BATISTA DE PAIVA SILVA

12/02/2011  9,00  7,00  16,00 16 -- 585.188 ANNA LIVIA MOREIRA SANTOS

11/11/2010  8,00  8,00  16,00 17 -- 555.560 MARTINS

06/06/2011  7,00  9,00  16,00 18 -- 559.944 LUIZ MIGUEL BECKER DA SILVA

12/02/2011  10,00  5,00  15,00 19 -- 525.860 LARA MARIA CÂNDIDO FERREIRA DA SILVA

03/06/2011  9,00  6,00  15,00 20 -- 594.396 LUIS EDUARDO DA SILVA GOMES

23/02/2011  8,00  6,00  14,00 21 -- 597.938 PEDRO HENRIQUE FÉLIX DE OLIVEIRA VILAS BOAS FRANCO

09/05/2011  7,00  7,00  14,00 22 -- 525.990 IZABELLY CRISTINI FERNANDES SILVA

28/02/2009  8,00  5,00  13,00 23 -- 589.791 PABLO DE PAULA PENA CESAR LUCIANO

05/03/2011  7,00  6,00  13,00 24 -- 537.376 PEDRO OLIVEIRA DO VALLE

24/09/2010  6,00  7,00  13,00 25 -- 562.152 YURI VINICIOS RAMIRES DA ROSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/07/2009  9,00  3,00  12,00 26 -- 535.940 LÍVIA ALESSANDRA RENÓ FERREIRA

01/05/2011  9,00  3,00  12,00 27 -- 551.511 ANA PAULA SIMÕES DA SILVA

24/11/2010  8,00  4,00  12,00 28 -- 534.228 ROBERTHA VICTORIA FARIAS CANALE

07/03/2011  8,00  4,00  12,00 29 -- 522.717 LARA CRISTINE DA SILVA RODRIGUES

21/02/2011  7,00  5,00  12,00 30 -- 530.247 MURILO GABRIEL OLIVEIRA COSTA  SILVA

30/06/2010  5,00  7,00  12,00 31 -- 535.509 ARYANE VITÓRIA ROSA DOS SANTOS

16/04/2011  5,00  7,00  12,00 32 -- 527.894 LAURO MARTINS DA SILVA NETO

27/06/2011  5,00  7,00  12,00 33 -- 576.248 MURILO MENDES BENTO

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 34 -- 538.301 MARIA CLARA DE CARVALHO LINS

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 35 -- 557.584 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO

29/11/2010  5,00  6,00  11,00 36 -- 575.076 EMILY KEROLIN DE OLIVEIRA

22/10/2010  4,00  7,00  11,00 37 -- 534.549 LEONARDO MORAES DA SILVA

05/11/2010  2,00  9,00  11,00 38 -- 522.392 MARIA FERNANDA SILVA DOS SANTOS

14/02/2011  1,00  10,00  11,00 39 -- 565.713 DAVI HENRIQUE COSTA DA SILVA

07/10/2010  8,00  2,00  10,00 40 -- 562.205 LUANA FERNANDES DE LIMA

21/08/2010  7,00  3,00  10,00 41 -- 527.579 LAURA EDUARDA DELCIRO DA COSTA FERREIRA

20/01/2011  6,00  4,00  10,00 42 -- 576.063 JOÃO HENRIQUE DE CAMPOS NUNAN

25/09/2010  4,00  6,00  10,00 43 -- 521.852 GUSTAVO FERNANDES MOLITERNO

20/10/2010  4,00  6,00  10,00 44 -- 558.406 LUIZ GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS

13/10/2010  6,00  3,00  9,00 45 -- 530.351 ALICE MARIA VITOR DE CAMPOS

19/10/2010  6,00  3,00  9,00 46 -- 538.562 ISAAC JOSÉ BERTHOUD DE ARAÚJO

07/03/2011  6,00  3,00  9,00 47 -- 557.536 ANA LÍVIA RODRIGUES LÚCIO

07/07/2010  5,00  4,00  9,00 48 -- 533.123 CARLOS EDUARDO MARTINS ALVARES

20/01/2011  5,00  4,00  9,00 49 -- 540.359 AMANDA GOMES OLIVEIRA

15/08/2010  4,00  5,00  9,00 50 -- 522.613 MURILLO SANTOS DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/01/2011  5,00  3,00  8,00 51 -- 529.037 ANA GABRIELA ROCHA DE SOUSA

15/02/2011  4,00  4,00  8,00 52 -- 524.120 MARJORIE SHAIENE DOS SANTOS MELO

22/03/2011  4,00  2,00  6,00 53 -- 570.127 DIEGO AUGUSTO BATISTA BERTI

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.540 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

08/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.733 BEATRIZ DA SILVA BATISTA

28/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.982 SAMIRA ALVES DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/02/2011  8,00  6,00  14,00 1 -- 597.938 PEDRO HENRIQUE FÉLIX DE OLIVEIRA VILAS BOAS FRANCO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/05/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 529.528 JOSEH GABRIEL AUGUSTO DA SILVA

11/04/2011  11,00  10,00  21,00 2 -- 570.152 MARIA CLARA VICENTE COSMO DOS SANTOS

28/02/2009  8,00  5,00  13,00 3 -- 589.791 PABLO DE PAULA PENA CESAR LUCIANO

24/09/2010  6,00  7,00  13,00 4 -- 562.152 YURI VINICIOS RAMIRES DA ROSA

07/03/2011  8,00  4,00  12,00 5 -- 522.717 LARA CRISTINE DA SILVA RODRIGUES

30/06/2010  5,00  7,00  12,00 6 -- 535.509 ARYANE VITÓRIA ROSA DOS SANTOS

16/04/2011  5,00  7,00  12,00 7 -- 527.894 LAURO MARTINS DA SILVA NETO

27/06/2011  5,00  7,00  12,00 8 -- 576.248 MURILO MENDES BENTO

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 9 -- 557.584 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO

29/11/2010  5,00  6,00  11,00 10 -- 575.076 EMILY KEROLIN DE OLIVEIRA

13/10/2010  6,00  3,00  9,00 11 -- 530.351 ALICE MARIA VITOR DE CAMPOS

19/10/2010  6,00  3,00  9,00 12 -- 538.562 ISAAC JOSÉ BERTHOUD DE ARAÚJO

25/01/2011  5,00  3,00  8,00 13 -- 529.037 ANA GABRIELA ROCHA DE SOUSA

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.540 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


